СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВЕРЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

«22» марта 2018 года

                                        №156 (191)

О внесении изменений в Реестр муниципальных услуг муниципального образования Веревское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 г. №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», методическими рекомендациями по утверждению муниципальных услуг, одобренными Правительством Ленинградской области, руководствуясь Уставом МО Веревское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области, Совет депутатов МО Веревское сельское поселение

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Реестр муниципальных услуг муниципального образования Веревское сельское поселение, добавив следующие услуги:

- «Предварительное согласование предоставления земельного участка»;

- «Выдача разрешения на использование земель или земельных участков без предоставления земельных участков и установления сервитутов в целях, предусмотренных п. 1 ст. 39.34 ЗК РФ».

2. Ответственным специалистам обеспечить внесение изменений в Реестр муниципальных услуг на официальном сайте администрации в сети Интернет.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте администрации Веревского сельского поселения.

Глава муниципального образования
          Д.В. Макеев